RAZTOCKY
MIATOK

Obec Réaztoka vas pozyva na

-3.j1l 2022

Program:
Sobota 2.7.2022

14.00 babkové divadlo - Divadlo na Razcesti v Banskej Bystrici

15.00

16.00
17.00
19.00
20.30

,Bubatkova rozpravka“

sttaze pre deti,

prakticka ukazka ¢lenov DHZ

nase talenty

Detska GUMOSHOW - sasko Gumo

Spevacke duo MIRKA a ONDREJ POTANCOKOVCI
Pop operné trio GIOIA

Disco zabava D] GREMI

Nedela 3.7.2022

11.30

Slavnostna svita omsa - kostol v Raztoke

Sprievodné akcie

Tombola, sladké darceky pre deti

Obc¢erstvenie

Ro6zne pochutoviny, gulas, napoje, predaj stradle

www.raztoka.sk




